
UCHWAŁA NR 5913/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 27 września 2018 r. 
 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na wynajęcie gruntu przez Wojewódzki Szpital 

Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), § 6 ust. 2 pkt 1 uchwały                              
Nr XIV/204/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2011 r.                        
w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie 
lub użyczenia majątku trwałego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
(Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2011 r., Nr 295, poz. 4768), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na wynajęcie przez Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny  
Kaliszu na czas nieokreślony gruntu pod dwustronną planszę reklamową Zrzeszenia 
Radio Taxi Echo z siedzibą w Kaliszu, przy ul. Widok 102/22a, znajdującego się przed                  
wejściem głównym na teren WSZ w Kaliszu, stanowiącego część nieruchomości 
określonej w ewidencji gruntów jako: obręb 039 Ogrody, arkusz mapy nr 1, zapisanej                   
w księdze wieczystej KW KZ1A/00046621/1, będącej własnością Województwa 
Wielkopolskiego. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5913/2018 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 27 września 2018 r.  

 
 
 

Nieruchomość położona w Kaliszu, przy ul. Poznańskiej 79, szczegółowo określona  
w § 1 uchwały stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się                          
w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny                      
w Kaliszu. 
 Zrzeszenie Radio Taxi Echo z siedzibą w Kaliszu, przy ul. Widok 102/22a wystąpiło 
do Zarządu Województwa Wielkopolskiego o wyrażenie zgody na umieszczenie planszy 
reklamowej na powyższej nieruchomości, przed wejściem głównym do WSZ w Kaliszu. 
Reklama będzie dwustronna o wymiarach 100/80 cm i umieszczona na wysokości 220 cm. 
Treść reklamy będzie zawierała logo z nazwą firmy i numerami telefonów. Czynsz 
miesięczny z tytułu najmu gruntu wyniesie  100 zł brutto. 
 Zrzeszenie Radio Taxi Echo świadczy usługi przewoźnicze na najwyższym 
poziomie, które są korzystne z punktu widzenia pacjenta. Jednocześnie Departament 
Zdrowia UMWW jako merytorycznie nadzorujący działalność statutową Szpitala 
pozytywnie opiniuje wynajęcie przedmiotowego gruntu.  
    Zgodnie z § 6 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XIV/204/11 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 26 września 2011 r. w sprawie określenia zasad zbycia, 
wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie lub użyczenia majątku trwałego 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej wydzierżawienie, wynajęcie          
lub użyczenie mienia nieruchomego do którego zakład posiada inne prawo niż własność 
lub użytkowanie wieczyste wymaga zgody Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 
 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

 

Wicemarszałek 

 

 

 


